
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ – БИТОЛА

ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И УГОСТИТЕЛСТВО – ОХРИД

Распоред на испити за испитната сесија во

Јуни

Пријавување на испитите ќе се врши во службата за
студентски прашања од 16.06.2015 до 19.06.2015



ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: СТУДИСКА ПРОГРАМА ТУРИЗАМ

ПРВА ГОДИНА Седми  семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПТ 151
Методологија на
научноистражувачка
работа

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Пере Аслимоски 22.06.2015 17ч

2. СПТ 152 Маркетинг
истражување

Проф. д-р Јован Стојаноски
Проф. д-р Митре Аврамоски 23.06.2015 17ч

3. СПТ 153 Селективни видови
туризам

Проф. д-р Науме Мариноски
Проф. д-р Зоран Тунтев 24.06.2015 17ч

ПРВА ГОДИНА Осми  семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПТ 251 Просторно планирање Проф. д-р Сашо Коруновски
Доц. д-р Васка Атанасова 25.06.2015 17ч

2. СПТ 252 Сообраќај во туризмот
(напредно ниво)

Доц. д-р Kатерина А. Најдеска
Доц. д-р Вера Караџова 03.07.2015 17ч

3. СПТ 253 Контролинг Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Лидија Симонческа 26.06.2015 10ч

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: СТУДИСКА ПРОГРАМА ТУРИЗАМ

ВТОРА ГОДИНА Деветти  семестар
Изборни предмети – компатибилност 1 – студентот избира 3 предмети

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПТ 351 Менаџмент на настани
и слободно време

Проф. д-р Иванка Нестороска
Доц. д-р Васко Цуцулески 24.06.2015 17ч

2. СПТ 352 Однесување на
потрошувачите

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Митре Аврамоски 22.06.2015 17ч

3. СПТ 353 Меѓународен
маркетинг

Проф. д-р Митре Аврамоски
Проф. д-р Јован Стојаноски 23.06.2015 17ч

4. СПТ 354 Меѓукултурни односи и
туризам

Проф. д-р Сашо Коруновски
Проф. д-р Ирина Петровска 25.06.2015 17ч

5. СПТ 355 Е - Бизнис во туризмот Проф. д-р Мирјана Секуловска
Проф. д-р Митре Аврамоски 29.06.2015 17ч

6. СПТ 356 Меѓународни
економски односи

Проф. д-р Ристо Гогоски
Проф. д-р Јованка Билјан 25.06.2015 17ч

7. СПТ 357 Меѓународен
менаџмент во туризмот

Проф. д-р Лидија Симонческа
Проф. д-р Габриела Ракичевиќ 30.06.2015 17ч

8. СПТ 358 Меѓународно
туристичко право Проф. д-р Ристе Речкоски 01.07.2015 17ч

9. СПТ 359 Организациско
однесување

Проф. д-р Габриела Ракичевиќ
Проф. д-р Симона Мартиноска 29.06.2015 17ч

10. СПТ 360 Квантитативни методи Проф. д-р Цветко Андреески
Проф. д-р Васко Речкоски 30.06.2015 17ч

11. СПТ 361 Проектен менаџмент Проф. д-р Бранко Николоски
Проф. д-р Цветко Андреески 30.06.2015 17ч

12. СПТ 362 Образование тренинг и
вработување

Проф. д-р Габриела Ракичевиќ
Проф. д-р Јагода Стрезоска 29.06.2015 17ч



ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – СТУДИСКА ПРОГРАМА ОСИГУРУВАЊЕ

ПРВА ГОДИНА Седми  семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПО 151 Методологија на
научноистражувачка работа

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Пере Аслимоски 22.06.2015 17ч

2. СПО 252 Управување со ризици во
осигурителни компании

Проф. Д-р Деса Косаркоска
Проф.д-р Лидија
Симонческа

26.06.2015 10ч

3. СПО 153 Квантитативни методи во
осигурувањето

Проф. д-р Цветко Андреески
Проф. д-р Васко Речкоски 30.06.2015 17ч

ПРВА ГОДИНА Осми  семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПО 251 Институции и пазари на
осигурување

Проф. д-р Јован Стојаноски
Проф. д-р Ристе Речкоски 23.06.2015 17ч

2. СПО 152 Ризик и осигурување
(напредно ниво)

Проф. д-р Братислав
Милошевиќ
Проф. д-р Ивица
Смиљковски

24.06.2015 17ч

3. СПО 253
Студии на случај од
осигурување и управување со
ризик

Проф. Д-р Братислав
Милошевиќ
Доц. Вера Караџова

20.06.2015 10ч

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ – СТУДИСКА ПРОГРАМА ОСИГУРУВАЊЕ

ВТОРА ГОДИНА Деветти  семестар
Изборни предмети – компатибилност 1 - студентот избира 3 предмети

Р.бр. Шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. СПО 351 Современи финансиски
системи

Проф. д-р Ристо Гогоски
Проф. д-р Снежана Дичевска 20.06.2015 10ч

2. СПО 352

Организација и
управување со
неживотни осигурителни
компании

Проф. д-р Лидија Симонческа
Проф. д-р Ивица Смиљковски 30.06.2015 17ч

3. СПО 353 Банкарство Проф. д-р Ристо Гогоски
Проф. д-р Горан Петрески 25.06.2015 17ч

4. СПО 354 Реосигурување
(напредно ниво)

Проф. д-р Братислав
Милошевиќ
Проф. д-р Цветко Андреески

24.06.2015 17ч

5. СПО 355

Организација и
управување со животни
и здравствени
осигурителни компании

Проф. д-р Братислав
Милошевиќ
Проф. д-р Габриела Ракичевиќ

24.06.2015 17ч

6. СПО 356
Финансиско -
инвестиционен
менаџмент

Проф. д-р Снежана Дичевска
Доц. д-р Вера Караџова 20.06.2015 10ч

7. СПО 357 Стратегиски менаџмент Проф. д-р Лидија Симонческа
Проф. д-р Габриела Ракичевиќ 30.06.2015 17ч

8. СПО 358 Маркетинг-менаџмент Проф. д-р Јован Стојаноски
Доц. д-р Катерина А. Најдеска 23.06.2015 17ч

9. СПО 359 Компаративен јавен
менаџмент

Проф. д-р Лидија Симонческа
Доц. д-р Татјана Димоска 30.06.2015 17ч



10. СПО 360 Управувачко
сметководство

Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Пеце Николоски 26.06.2015 10ч

11. СПО 361 Финансиско известување
и менаџмент контрола

Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Пеце Николоски 26.06.2015 10ч

12. СПО 362 Е-бизнис во осигурување Проф. д-р Мирјана Секуловска
Проф. д-р Митре Аврамоски 29.06.2015 17ч

13. СПО 363 Управување со продажба
на услуги

Проф. д-р Јован Стојаноски
Проф. д-р Марика Башеска 23.06.2015 17ч

14. СПО 364 Портфолио менаџмент Проф. д-р Ристо Гогоски
Доц. д-р Вера Караџова 20.06.2015 10ч

15. СПО 365 Вештини и стратегии на
преговарање

Проф. Д-р Лилјана Баткоска
Доц. Д-р Елена Цицкоска 22.06.2015 17ч

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: ЦАРИНА И ШПЕДИЦИЈА

ПРВА ГОДИНА Седми семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. ЦИШ 801 Методологија на научно
истражувачка работа

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Пере Аслимоски 22.06.2015 17ч

2. ЦИШ 802 Царински постапки
Проф. д-р Ристо Речкоски
Доц. д-р Данијела
Милошоска

01.07.2015 17ч

3. ЦИШ 803 Царински систем на ЕУ Проф. д-р Јованка Билјан
Проф. д-р Ристо Гогоски 02.07.2015 17ч

ПРВА ГОДИНА Осми семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. ЦИШ 901 Царински криминалитет Проф. д-р Ристе Речкоски
Проф. д-р Јове Кекеноски 01.07.2015 17ч

2. ЦИШ 902 Меѓународни царински
конвенции и институции

Проф. д-р Јове Кекеноски
Проф. д-р Ристе Речкоски 03.07.2015 17ч

3. ЦИШ 903 Менаџментот во царинско
работење

Проф. д-р Лидија Симончева
Проф. д-р Габриела
Ракичевиќ

30.06.2015 17ч



ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: ЦАРИНА И ШПЕДИЦИЈА

ВТОРА ГОДИНА Деветти семестар
Изборни предмети-компатибилност 1 - студентот избира три предмети

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. ЦИШ 1001 Менаџмент во
шпедитерско работење

Проф. д-р Лидија Симончева
Доц. д-р Александар Трајков 30.06.2015 17ч

2. ЦИШ 1002 Слободни царински зони Проф. д-р
Проф. д-р 17ч

3. ЦИШ 1003 Финансиско известување
и ревизија

Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Пеце Николоски 26.06.2015 10ч

4. ЦИШ 1004 Деловна психологија Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Љубомир Кевероски 22.06.2015 17ч

5. ЦИШ 1005 Бизнис логистика Проф. д-р Мирјана Секуловска
Проф. д-р Деса Косаркоска 29.06.2015 17ч

6. ЦИШ 1006 Транспортни системи Проф. д-р Никола Крстаноски
Доц. д-р Александар Трајков 01.07.2015 17ч

7. ЦИШ 1007 Е - бизнис Проф. д-р Мирјана Секуловска
Проф. д-р Митре Аврамоски 29.06.2015 17ч

8. ЦИШ 1008 Осигурување во
меѓународна трговија

Проф. д-р Ивица Смиљкоски
Проф. д-р Братислав Милошевиќ 29.06.2015 17ч

9. ЦИШ 1009 Финансиски трансакции Проф. д-р Ристо Гогоски
Проф. д-р Снежана Дичевска 25.06.2015 17ч

10. ЦИШ 10010 Светска трговска
организација

Проф. д-р Јованка Билјан
Проф. д-р Јове Кекеноски 02.07.2015 17ч

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: БФК

ПРВА ГОДИНА Седми семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. 152
Стратегиски анализи и
криминалистичко
разузнавање

Проф. д-р Злате Димоски
Проф. д-р Марина Малиш
Саздовска

30.06.2015 17ч

2. 153
Методологија на
истражуваење на
безбедносните појави

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Пере Аслимоски 22.06.2015 17ч

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ

1. 154

Методика на
истражување на
економско финансиски
криминал

Проф. д-р Светлана
Николовска
Проф. д-р Марјан Николоски

01.07.2015 17ч

2. 155

Перење на пари и
финансирање на
тероризам (напредно
нивo)

Проф. д-р Светлана
Николовска
Проф. д-р Миодраг Лабович

01.07.2015 17ч

3. 156
Методика на
истражување на
компјутерски криминал

Проф. д-р Светлана
Николовска
Проф. д-р Цветко Андреески

01.07.2015 17ч

ПРВА ГОДИНА Осми семестар
ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ПРЕДМЕТИ

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. 157 Финансиски менаџмент Проф. д-р Ристо Гогоски
Проф. д-р Снежана Дичевска 20.06.2015 10ч

2. 158 Анализа на финансиски
извештаи

Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Лидија Симонческа 26.06.2015 10ч



3 159 Современи теории и
системи за безбедност

Проф. д-р Томе Баткоски
Проф. д-р Марјан Николоски 29.06.2015 17ч

4 Капитал и ризик Проф. д-р Вера Караџова
Проф. д-р Лидија Симонческа 23.06.2015 17ч

5. Интерна и екстерна
ревизија

Проф. д-р Пеце Николоски
Проф. д-р Ивица Смиљковски 03.07.2015 17ч

6. Европски стандарди за
транспорт на стока

Проф. д-р Никола Крстаноски
Проф. д-р Ангела Василеска 01.07.2015 17ч

ВТОР ЦИКЛУС НА СТУДИИ: БФК

ВТОРА ГОДИНА Деветти семестар
Изборни предмети - компатибилност 1 - студентот избира четири предмети

Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. БФК 163 Е - бизнис Проф. д-р Мирјана Секуловска
Проф. д-р Митре Аврамоски 29.06.2015 17ч

2. БФК 164 Даночно сметководство

3. БФК 165

Методика на
истражување на
финансиски
опрганизиран криминал

Проф. д-р Марјан Николоски
Проф. д-р Миодраг Лабовиќ 29.06.2015 17ч

4. БФК 166
Меѓународна соработка
во борба против
Финансискиот криминал

Проф. д-р Светлана Николоска
Проф. д-р Снежана Стефановска -
Никодиновска

01.07.2015 17ч

5. БФК 167 Современи економски
системи

Проф. д-р Joванка Билјан
Проф.д-р Ристо Гогоски 02.07.2015 17ч

6. БФК 168
Човекови права при
финансиски контроли и
истраги

Проф. д-р Искра Акимоска
Малетиќ
Доц. д-р Стојанка Мирчева

24.06.2015 17ч

7. Современи даночни
системи

Проф. Д-р Ивица Смиљковски
Проф. Д-р Пеце Николоски 29.06.2015 17ч

Изборни предмети - компатибилност 1 - студентот избира четири предмети
Р.бр. шифра Назив на предметот Ангажирани професори Датум Час

1. Безбедносни стратегии
Проф. д-р Злате Димоски
Проф. д-р Марина Малиш
Саздовска

30.06.2015 17ч

2. Перење пари Проф. д-р Злате Димоски
М-р Снежана Мојсоска 30.06.2015 17ч



РАСПОРЕД НА ИСПИТИ - МАСТЕР СТУДИИ

ТУРИЗАМ – ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ

Р. Бр. Код Предмет Наставник Дата Час

1. СПТ 901 Просторно планирање во
туризмот

Проф. д-р Сашо Коруновски
Проф д-р Науме Мариноски 25.06.2015 17h

2. СПТ 902 Меѓународен менаџмент
во туризмот

Проф. д-р Лидија Симонческа
Проф. д-р Габриела Ракичевиќ 30.06.2015 17h

3. СПТ 903 Современи теденции во
туризмот

Проф. д-р Симона Мартиноска
Проф. д-р Иванка Нестороска 02.07.2015 17h

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ТУРИЗАМ
ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС

Меѓународни туристички движења
Туристички вредности
Селективни видови туризам

Проф. д-р Науме Мариноски 24.06.2045 17h

Маркетинг истражување
Маркетинг менаџмент
Институции и пазари на осигурување
Меѓународна трговска логистика
Управување со продажба на услуги

Проф. д-р Јован Стојаноски 23.06.2015 17h

Контролинг
Менаџмент сметководство во претпријатијата во
туристичката индустрија
Контролинг на бизнис активностите во
туристичките системи
Фионансиско известување и ревизија
Финансиско известување и менаџмент контрола

Проф. д-р Деса Косаркоска 26.06.2015 10h

Менаџмент на настани и слободно време Проф. д-р Иванка Нестороска 24.06.2015 17h
Однесување на потрошувачите
Деловна психологија
Вештини и стратегии на преговарање

Проф. д-р Лилјана Баткоска 22.06.2015 17h

Меѓукултурни односи во туризмот Проф. д-р Сашо Коруновски 25.06.2015 17h
Образование тренинг и вработувањево услужни
дејности
Организациско однесување во услужните
дејности

Проф. д-р Габриела Ракичевиќ 29.06.2015 17h

Слободни царински зони
Меѓународно туристичко право
Правна регулатива во туризмот
Правна регулатива во осигурувањето
Штети во осигурувањето

Проф. д-р Ристе Речкоски 01.07.2015 17h

Сообраќај во туризмот(напредно ниво) Доц. д-р Катерина А. Најдеска 03.07.2015 17h
Туризам и локален економски развој Доц. д-р Татјана Димоска 03.07.2015 17h
Туризмот во националното стопанство
Современо хотелиерство Проф. д-р Митре Аврамоски 01.07.2015 17h
Интеркултурна компетенција во туристичкиот
дискус Проф. д-р Ирина Петроска 01.07.2015 17h
Е-Бизнис
Бизнис логистика
Логистика и транспортни системи

Проф. д-р Мирјана Секулоска 29.06.2015 17h

Проектен менаџмент
Квантитативни методи Проф. д-р Цветко Андреески 30.06.2015 17h
Интеркултурна компетенција во деловниот
дискус Проф. д-р Јаготка Стрезовска 03.07.2015 17h

Меѓународни трговски конвенции и институции Проф. д-р Јове Кекеноски 03.07.2015 17h
Капитал и ризик
Управување со ризици Доц. д-р Вера Караџова 23.06.2015 17h



Финансиски трансакции
Банкарство Проф. д-р Ристо Гогоски 25.06.2015 17h
Портфолио менаџмент
Современи финансиски системи Проф. д-р Ристо Гогоски 20.06.2015 10h

Финансиски инвестиционен менаџмент Проф. д-р Снежана Дичевска 20.06.2015 10h
Коорпоративно финансиско управување Проф. д-р Снежана Дичевска 02.07.2015 17h
Исхрана и екологија
Технолошки особини на стоката при транспорт Проф. д-р Ангела Василеска 01.07.2015 17h
Компаративен јавен менаџмент
Менаџмент во шпедитерско работење
Менаџмент во царинско работење
Организација и управување со неживотни
осигурителни компании

Проф. д-р Лидија Симонческа 30.06.2015 17h

Осигурување во меѓународна трговија Проф. д-р Ивица Смиљковски 29.06.2015 17h
Меѓународен бизнис
Светска трговска организација Проф. д-р Јованка Билјан 02.07.2015 17h

Царинска заштита на интелектуална сопственост Доц. д-р Данијела Милошоска 02.07.2015 17h
Реосигурување(напредно ниво)
Организација и управување со животни
здравствени осигурителни компании

Проф. д-р Братислав Милошевиќ 24.06.2015 17h

ОСИГУРУВАЊЕ – ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ

Р. Бр. Код Предмет Наставник Дата Час

1. СПО 902 Ризик и осигурување Проф. д-р Братислав Милошевиќ
Проф. д-р Ивица Смиљковски 24.06.2015 17h

2. СПО 903 Управување со ризици во ОК Проф. д-р Деса Косаркоска
Проф. д-р Вера Караџова 26.06.2015 10h

3. СПО 904 Студија на случај и методи на
истражување во осигурување

Проф. д-р Братислав Милошевиќ
Проф. д-р Цветко Андреески 20.06.2015 10h

ИЗБОРНИ ПРЕДМЕТИ ОСИГУРУВАЊЕ
ПРЕДМЕТИ ПРЕДМЕТЕН ПРОФЕСОР ДАТУМ ЧАС

Маркетинг истражување
Маркетинг менаџмент
Меѓународна трговска логистика
Институции и пазари на осигурување
Управување со продажба  на услуги

Проф. д-р Јован Стојаноски 23.06.2015 17h

Е-Бизнис
Бизнис логистика
Логистика и транспортни системи

Проф. д-р Мирјана Секулоска 29.06.2015 17h

Образование тренинг и вработувањево услужни
дејности Проф. д-р Габриела Ракичевиќ 29.06.2015 17h
Меѓународен Бизнис
Светска трговска организација Проф. д-р Јованка Билјан 02.07.2015 17h

Меѓународни трговски конвенции и институции Проф. д-р Јове Кекеноски 03.07.2015 17h
Проектен менаџмент
Информациони технологии во туризмот
Квантитативни методи

Проф. д-р Цветко Андреески 30.06.2015 17h

Вештини и стратегии на преговарање
Однесување на потрошувачите
Деловна психологија

Проф. д-р Лилјана Баткоска 22.06.2015 17h

Интеркултурна компетенција во деловниот дискус Проф. д-р Јаготка Стрезовска 03.07.2015 17h
Технолошки особини на стоката при транспорт
Исхрана и екологија
Осигурување на стоките при транспорт

Проф. д-р Ангела Василеска 01.07.2015 17h



Слободни царински зони
Меѓународно туристичко право
Правна регулатива во туризмот
Штети во осигурувањето
Правна регулатива во осигуртувањето

Проф. д-р Ристе Речкоски 01.07.2015 17h

Компаративен јавен менаџмент
Менаџмент во шпедитерско работење
Менаџмент во царинско работење
Организација и управување со неживотни
осигурителни компании
Организациско однесување во услужните дејности

Проф. д-р Лидија Симонческа 30.06.2015 17h

Царинска заштита на интелектуална сопственост Доц. д-р Данијела Милошоска 02.07.2015 17h
Контролинг
Менаџмент сметководство во претпријатијата во
туристичката индустрија
Контролинг на бизнис активностите во туристичките
системи
Финансиско известување и ревизија
Финансиско известување и менаџмент контрола

Проф. д-р Деса Косаркоска 26.06.2015 10h

Менаџмент на настани и слободно време Проф. д-р Иванка Нестороска 24.06.2015 17h
Меѓукултурни односи во туризмот Проф. д-р Сашо Коруновски 25.06.2015 17h
Меѓународни туристички движења
Туристички вредности
Селективни видови туризам

Проф. д-р Науме Мариноски 24.06.2015 17h

Интеркултурна компетенција во туристичкиот дискус Проф. д-р Ирина Петроска 01.07.2015 17h
Туризам и локален економски развој Доц. д-р Татјана Димоска 03.07.2015 17h
Сообраќај во туризмот (напредно ниво) Доц. д-р Катерина А. Најдеска 03.07.2015 17h
Туризмот во националното стопанство
Современо хотелиерство Проф. д-р Митре Аврамоски 01.07.2015 17h

Осигурување во меѓународна трговија Проф. д-р Ивица Смиљковски 29.06.2015 17h
Реосигурување(напредно ниво)
Организација и управување со животни здравствени
осигурителни компании

Проф. д-р Братислав Милошевиќ 24.06.2015 17h

Капитал и ризик
Управување со ризици Доц. д-р Вера Караџова 23.06.2015 17h

Финансиски инвестиционен менаџмент Проф. д-р Снежана Дичевска 20.06.2015 10h
Финансиски трансакции
Банкарство Проф. д-р Ристо Гогоски 25.06.2015 17h
Портфолио менаџмент
Современи финансиски системи Проф. д-р Ристо Гогоски 20.06.2015 10h

ГАСТРОНОМИЈА, ИСХРАНА И ДИЕТЕТИКА – ДВЕГОДИШНИ

Р. Бр. Код Предмет Наставник Дата Час

1. СПГИД
701

Методологија на научно
истражувачка работа со
биостатистика

Проф. д-р Лилјана Баткоска
Проф. д-р Васко Речкоски 22.06.2015 17h

2. СПГИД
702

Методологија на испитување на
нутритивниот статус

Проф. д-р Ангела Василеска
Проф. д-р Вера Симовска 01.07.2015 17h

3. СПГИД
703 Готварска технологија Доц. д-р Васко Цуцулески

Доц. д-р Катерина А. Најдеска 26.06.2015 17h

4. Диетотерапија Проф. д-р Ангела Василеска
Проф. д-р Вера Симовска 01.07.2015 17h

5. Одржливост во угостителската
индустрија

Проф. д-р Зоран Тунтев
Доц. д-р Татјана Димоска 22.06.2015 17h

6. Управување со синџир на
снабдување со храна

Проф. д-р Мирјана Секулоска
Проф. д-р Ангела Василеска 29.06.2015 17h


